
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín b Úpravy chodníku k bytovému domu Mokrá II č.p.293“

Smluvní strany:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO: 00283924

dále jen objednatel

S00JP013X4V6

Lubomír Maděra
se sídlem Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín

r
dále jen zhotovitel

uzavírají

Dodatek č. 1
keSMLOUVĚODÍLO č. 4400211171

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, na realizaci stavebních prací

„Bezbariérové úpravy chodníku k bytovému domu Mokrá li
č.p.293“

I. PREAMBULE:

Dne 22.9.2021 byla mezi statutárním městem Zlínem jako objednatelem a Lubomír Maděrou,
Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín, jako zhotovitelem, uzavřena smlouva o dílo, na základě které je
zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Bezbariérové
úpravy chodníku k bytovému domu Mokrá II č.p.293 “. V průběhu realizace stavebních prací vyvstala
potřeba provést změny oproti původním zadávacím podmínkám.

Jedná se o tyto změny, tzv. vícepráce:

- výšková úprava pro nájezd vozíčkářů a sjednocení plochy v zámkové dlažbě

S00JP013X4V6



Dodatek č. 1 „Bezbariérové úpravy chodníku k bytovému domu Mokrá II č.p.293“

Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 4400211171 ze dne 22.9.2021 (dále jen „smlouva*').

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy o dodatečné stavební práce.

2. Článek VI. Cena za dílo, bod 2 se ruší v části:

360 264,00 Kč bez DPH 
75 655,44 Kč DPH 

435 919,44 Kč vč. DPH

a nahrazuje se novým zněním:

399 764,00 Kč bez DPH 
83 950,44 Kč DPH 

483 714,44 Kč vč. DPH

Rekapitulace ceny za dílo:

Původní cena za dílo: 360 264,- Kč bez DPH 
Vícepráce: 39 500,- Kč bez DPH

Nová cena za dílo: 399 764,- Kč bez DPH

III. ZAVERECNA USTANOVENI

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objednatel obdrží tři vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů aovolněm pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování 
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu 
stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva 
a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou 
uvedeny na www.zlin.eu/adpr.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly, že 
ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným 
projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 - soupis víceprací



Dodatek č. 1 „Bezbariérové úpravy chodníku k bytovému domu Mokrá II č.p.293“

Schválení finančních prostředků
doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: /-Hi i {Q iDlfí . iO. il WÍD____

ř
Schválení uzavření smlouvy a dodatku č. 1:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 13.9.2021, Č.J.96/17R/2021
Datum a čísloJednací: 8.11.2021, Č.J.ÍL/21R/2021

Ve Zlíně dne 2 2011 Ve Zlíně dne *2^/

zhotovitel
Lubomír Maděra

Lubomír Macfěra /

i



VÍCEPRÁCE- ROZŠÍŘENÍ PLOCHY PARKOVIŠTĚ PRO INVALIDY

ZLIN-MOKRA I

-výšková úprava pro nájezd vozíčkáře,sjednocení plochy v zámkové dlažbě

Odkop zeminy 4mb 1 600,-
Vytrhání stáv.tvárnic 5 m2 1 400,-
Odřezání betonů 6m 1 800,-
Vybourání betonů l,8m3 6 400,-
Likvidace nakládka,sutí 4,2t 3 800,-
Dod. Osazení obrub 1 l,5m 4 600,-
Osaz. žulový jednořádek 3,5m 700,-
Doplnění drtí 15m2 2 200,-
D+M zámková dlažba 14m2 8 500,-
D+M kanálkujuzávěru 2m 3 000,-
Zapravení za obrubou 8m 1 000,-
Doprava materiálů,přesun 6,61 4 500,-

Součet: 39 500,- Kč
DPH 21%: 8 295,-Kč

Cena celkem: 47 795,- Kč

Lubomír Maděra 777 732 370

26.10.2021


